DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O TEXTO VERBO-IMAGÉTICO E
A REPRESENTAÇÃO SOCIAL DO POVO NEGRO NO LIVRO DIDÁTICO de autoria de
MARIA AMÉLIA DA SILVA COSTA, foi publicado nos E-book SINAFRO referente ao ISBN
978-85-61702-51-9.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/39601

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/39601